[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2021
	с. Камень-Рыболов
	№ 1389-па

	О внесении изменений в Состав Комиссии по
проведению осмотра зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства или земельных участков при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением
Администрации Ханкайского муниципального
округа от 12.08.2021 № 1057-па

	Во исполнение Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрации Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав Комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства или земельных участков при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ханкайского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от  12.08.2021 № 1057-па,  изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	И.о. Главы Ханкайского

	муниципального округа –

	главы Администрации

	муниципального округа
	А.А. Васильев

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от 28.10.2021 № 1389-па

СОСТАВ

Комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства или земельных участков при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Ханкайского муниципального округа

(по должностям)

	Председатель комиссии:
	-
	заместитель главы Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник отдела жизнеобеспечения.

	Секретарь комиссии:
	-
	ведущий специалист 1 разряда отдела имущественных отношений.

	Члены комиссии:
	-
	начальник отдела имущественных отношений;

	-
	начальник отдела градостроительства и земельных отношений;

	-

-
	главный специалист 1 разряда отдела градостроительства и земельных отношений;
ведущий специалист 1 разряда отдела имущественных отношений.

__________